
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

 
Determina del Direttore Generale n. 154 del 10 dicembre 2014 

 

Oggetto: Presa atto importo spese postali al 31 ottobre 2014.-  

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno 10 del mese di dicembre in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, la 

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei 

poteri derivanti dallo Statuto consortile 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTI gli estratti relativi al c.c.p. al 31 ottobre 2014 intestato 

al Consorzio trasmessi da Poste Italiane S.p.a. dai quali risulta 

addebitato l’importo complessivo di € 4.707,20 relativo alle spedizioni 

di posta target, posta prioritaria, posta massiva e posta raccomandata, 

effettuate senza la materiale affrancatura, giusta servizio attivato in 

data 11 giugno 2007; 

RITENUTO di dovere prendere atto della predetta spesa; 

DETERMINA 

DARE ATTO che dagli estratti conti al 31 ottobre 2014 cui in 

narrativa risulta addebitato l’importo complessivo di € 4.707,20 per 



 2 

spedizioni di posta target, posta prioritaria, posta massiva e posta 

raccomandata da imputare la superiore spesa al cap. 137 del bilancio 

corrente esercizio.- 

                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                       (D.ssa Maria Vitale) 

 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                IL CAPO SETTORE                        

   SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

     (d.ssa Oriana Paternò) 

     _________________________ 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

   


